
U s n e s e n í

z 2. zasedání zastupitelstva městského obvodu Severní Terasa,
dne 21. 12. 2022

Usnesení č. 14/2Z/22 - 19/2Z/22

14/2Z/22
Kontrola plnění usnesení - ústně

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
 bere na vědomí

zprávu o plnění usnesení ZMO Ústí nad Labem – Severní Terasa

15/2Z/22
Revokace usnesení č. 84/19Z/22 ze schůze ZMO ÚL – ST ze dne 07. 09. – prodej 
p.p.č. 4400/416 v k.ú. Ústí nad Labem

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
 revokuje

usnesení č. 84/19Z/22 ZMO ÚL – ST ze schůze dne 06. 04. 2022 prodej p.p.č. 4400/416 v 
k.ú. Ústí nad Labem o velikosti 866m2 v úplném znění dle důvodové zprávy

16/2Z/22
Návrh rozpočtu Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa na rok 2023 a 
střednědobého výhledu rozpočtu 2024 - 2027

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) bere na vědomí

- rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa na rok 2023, je sestaven 
jako schodkový a zabezpečuje zejména provozní potřeby obvodu
- střednědobý výhled na období 2024 až 2027 dle důvodové zprávy

B) schvaluje

1) předložený rozpočet Městského obvodu Ústí nad Labem – Severní
Terasa na rok 2023 tak, jak je uveden v tabulkové části č. 1 až č. 3 předkládaného materiálu 
takto:
a) celkové příjmy rozpočtu MO 60.977 tis. Kč
b) celkové výdaje rozpočtu MO 62.941 tis. Kč
c) financování 1.964 tis. Kč
2) zapojení předpokládaného použitelného hospodářského výsledku z vedlejší hospodářské 
činnosti za rok 2023
ve výši 4.968,- tis. Kč dle důvodové zprávy
 3) střednědobý výhled na období 2024 až 2027 dle přílohy č. 2) důvodové zprávy

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 1 z 3



17/2Z/22
Zmocnění Rady městského obvodu – Severní Terasa ke schvalování rozpočtových 
opatření 

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) zrušuje

Zrušuje usnesení Zastupitelstva městského obvodu č. XI./I. ze dne 16. 12. 2002 s účinností 
ke dni 21.12.2022

B) schvaluje

Zmocnění Rady městského obvodu Ústí nad Labem – Severní Terasa v souladu s § 102, 
odstavec (2) písm. a) zákona č. 128/2000 Sb., O obcích s účinností ke dni 21. 12. 2022
1. Schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření do výše 500 tis. Kč
2. Schvalovat jednotlivá rozpočtová opatření nad limit 500 tis. Kč z důvodu:
- zvýšení výdajové části rozpočtu, a to zapojením přijatých účelových prostředků
 - nebo v případě, že se jedná o změny ve finančních vztazích k rozpočtu města Ústí nad 
Labem

18/2Z/22
Časový harmonogram zasedání ZMO ÚL – ST a schůzí RMO ÚL – ST v roce 2023

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) schvaluje

časový harmonogram zasedání Zastupitelstva MO ÚL – ST v roce 2023 ve smyslu 
důvodové zpráv

B) bere na vědomí

časový harmonogram schůzí Rady MO ÚL – ST v roce 2023 ve smyslu důvodové zprávy

C) ukládá
Mgr. Petr Vlasák

Mgr. Petru Vlasákovi, Tajemníkovi ÚMO ÚL – ST připravit konání RMO a ZMO ÚL – ST 
podle schváleného časového harmonogramu ve smyslu důvodové zprávy

T: 31. 12. 2023

19/2Z/22
Stanovení výše měsíčních odměn neuvolněným členům Zastupitelstva MO ÚL- 
Severní Terasa- dle přílohy nařízení vlády č. 318/2017 Sb.

Zastupitelstvo městského obvodu Severní Terasa po projednání
A) stanovuje

1) neuvolněným členům zastupitelstva měsíční odměnu za výkon funkce

- neuvolněný místostarosta: 46.596,-Kč
- člen zastupitelstva: 2.588,-Kč
- člen rady: 10.354,-Kč

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 2 z 3



- předseda výboru zastupitelstva/komise rady 5.178,-Kč
- člen výboru zastupitelstva/komise rady 4.315,-Kč

2) nečlenům zastupitelstva měsíční odměnu za výkon funkce
- člen výboru zastupitelstva 2.157,-Kč
 - předseda/člen komise rady 2.157,-Kč

B) schvaluje

1) poskytnutí měsíční odměny neuvolněným členům Zastupitelstva, dle §74 odst. 3 zákona 
č. 128/2000 Sb. o obcích v případě souběhu výkonu více funkcí ve výši souhrnu odměn za 
tři různé funkce takto:

- člen RMO, předseda výboru ZMO/komise RMO anebo člen výboru ZMO/Komise RMO

2) výši měsíčních odměn dle bodu A.) s účinností od 1. 1. 2023,
v případě nového člena zastupitelstva městského obvodu (nástupu náhradníka na uvolněný 
mandát) ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení jednotlivých funkcí 
bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce.

3) výši paušální částky dle §71 odst. (3) zákona č. 128/2000 Sb.
 v částce 100Kč/hodinu, nejvýše však 2.000Kč/měsíc

Mgr. Michal Ševcovic Jaroslav Šimanovský

místostarosta starosta

Městský obvod Severní Terasa

Stránka 3 z 3


